平成２４年７月２０日

加盟団体長（事務局）様／役員各位

埼玉県山岳連盟

事務局長 加藤富之

事 務 連 絡

標記について、下記の通り連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１ 文書の送付・行事案内など

備考 発信元 タイトル・内容
実施期

日
開催場所

申し込み

問合せ先
申込期限

 日山協 登山月報第 519 号（６月号） 7/10 理事会にて配布済み

※

埼玉岳連 平成 24年度第２回常任理事会報告

(6 月)

7/10 理事会にて配布済み

※ 埼玉岳連 平成 24 年度第３回理事会報告

(7 月)

今回 配布

※ 埼玉岳連 事務局事務簡略化に伴う事前調査

結果（途中）

※未報告の会は報告をお

願いします。

事務局

◆ 埼玉岳連 第３回常任理事会の開催について 8/21 北本公民館 事務局

◆ 埼玉岳連 第４回理事会の開催について 9/11 北本公民館 事務局

※ 埼玉岳連 「コバトンボルダリングカップ

2012inＲＣ川越」リザルト

7/10 理事会にて配布

※

日山協

第 36 回日山協自然保護委員総会

北海道大会

9/8～9

国立大雪青少

年交流の家

日山協

6/4～7/21

※ 日山協 スポーツクライミング主任検定員

養成講習会の開催について

9/1～2 神奈川県立山

岳ｓセンター

日山協 7/25

※ 日山協

福井県山

岳連盟

第 51回全日本登山体育大会

 福井大会実施要項

10/27～

29

福井県県民ホ

ール「アオッ

サ」取立山/荒

島岳/大佛寺山

/越知山/野坂

岳/岩籠山

福井県山

岳連盟

事務局、

HP に て

ダウンロ

ード可

7/9～9/21

※ 定 員 に

な り 次 第

締切（定員

300 名）

※ 日山協 平成 24年度東日本地区山岳レスキ

ュー講習会（無雪期）要項

8/31～

9/2

長野県山岳総

合センター

日山協 8/20

※ 日山協 優待施設のご紹介について（依頼） 7/10 理事会にて配布済み

※印は、案内のみ。詳細は、問い合わせ先または事務局、発信元ホームページで確認して下さい。

△印は、該当役員のみ送付。

◆印は、理事会の案内です。理事にお知らせ下さい。（ホームページにて確認できます）

第６７回国民体育大会・関東ブロック大会「山岳競技」

 ２４年７月２８日（土）・２９日（日）に、第６７回国民体育大会（ぎふ清流国体）関東

ブロック大会「山岳競技」が、東久留米市スポーツセンターで開催されます。

 この大会は、９月３０日（日）から岐阜市で開催される第６７回国民体育大会（ぎふ清

流国体）「山岳競技」への出場権が懸かった重要な大会です。

 関東８都県からトップレベルの選手が一堂に会し、成年女子、少年男子、少年女子の３

つのカテゴリーで競技が行われます。関東ブロックからの出場権はカテゴリーごとに２～

３枠となっていて、それらを争う熱戦が繰り広げられます。

 埼玉県選手団は、昨年は少年女子が関東ブロック大会を突破し、山口県で開催された本

大会に出場しました。今回も本大会出場が期待されます。

 また、昨年敗退した少年男子、成年女子は、そのときの悔しさをバネに練習した成果を

存分に発揮し、本大会出場に向けて最高のパフォーマンスを披露していただきたいと思い

ます。

 東久留米市スポーツセンターは、平成２５年秋に東京都で開催される第６８回国民体育

大会（スポーツ祭東京２０１３）「山岳競技」（クライミング）の開催地です。

 ぜひご来場ください。

◆国体関東ブロック大会

 7/28(土)-29(日) 東京都東久留米市スポーツセンター

 埼玉県からは、下記の方々が出場します。皆様方の応援よろしくお願いします。

 成年女子

  監督：是永 つぐみ（日本医療科学大学１年）

  選手：三森 里子（井手整骨院）  井上 綾子（株 ポパル）

 少年男子

  監督：竹腰 昌信（ＴＭＧＣ）

  選手：是永 敬一郎（京北高校２年） 波田 悠貴（春日部緑中３年）

  少年女子

  監督：岡野 次男（高体連登山専門部）

  選手：尾上 彩（武南高校２年） 坂井 絢音（山村学園高校１年）